
Российская Федерация  

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад № 7 «Ласточка» станицы Прочноокопской  

муниципального образования Новокубанский район 

 

Приказ 

 

31.08.2022 г.                           ст.Прочноокопская                              № 129/1/Д  

 

«О создании рабочей группы  

по разработке и внедрению внутренней  

системы оценки качества образования МДОБУ № 7» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества 
образования в МДОБУ № 7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать экспертную рабочую группу по разработке и внедрению 

внутренней системы оценки качества образования в МДОБУ № 7 (далее – 

рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы: заведующий МДОБУ № 7 Суслова М.П. 

Члены группы: старший воспитатель Пшеничная О.Э. 
воспитатель Шемет О.Е. 

музыкальный руководитель Шевцова Л.В. 

педагог-психолог Железнова М.В. 

2. Экспертной рабочей группе:  

2.1. Принимать участие в разработке методики ВСОКО.  

2.2. Участвовать в разработке системы показателей, характеризующих 

состояние и динамику развития МДОБУ № 7.  

2.3.Готовить предложения для администрации по выработке 

управленческих решений по результатам ВСОКО на уровне дошкольного 

учреждения.  

2.4. Обеспечивать на основе ООП МДОБУ № 7 в дошкольном 

учреждении контрольно-оценочные процедуры, мониторинговые, 



социологические и статистические исследования по вопросам качества 

образования 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОБУ № 7                                       М.П. Суслова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1.  Пшеничная О.Э.   

2.  Шемет О.Е.   

3.  Шевцова Л.В.   

4.  Железнова М.В.   

 


		2023-04-26T14:17:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЛАСТОЧКА" СТАНИЦЫ ПРОЧНООКОПСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




